Beykoz/İSTANBUL 

İnternet Adresi  Yoktur.  

Telefon Numarası  Yoktur. 

Fax numarası  Yoktur.  

4.5. Birleşme taraf şirketlerin sermayesi hakkında bilgiler: 

Devralan Şirket : Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

a. Kayıtlı Sermaye Tavanı  : 360.000.000,00 TL (ÜçYüzAltmışMilyonTürkLirası) 

b. Çıkarılmış Sermaye  :111.600.000,00TL  

(YüzOnBirMilyonAltıYüzBinTürkLirası) 

Şirketin 360.000.000,00 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde çıkarılmış sermayesi 

111.600.000,00 TL olup, her biri 1 Krş (Bir Kuruş) itibari değerde tamamı hamiline yazılı 

930.000 adedi A Grubu ve 11.159.070.000 adedi B Grubu olmak üzere toplam

[...]

11.761.991,75 0,01 10,54 10,54 

Barlas Ünal 5.995.548 0,01 5,37 5,37 

Diğer  52.152.961,1 0,01 46,73 46,73 

TOPLAM 111.600.000,00 0,01 100 100 

Devrolunan Şirket : Metro Turizm Otelcilik Ve Petrol Ürünleri Ticaret A.Ş. 

a. Esas Sermaye  : 960.000,00 TL (DokuzYüzAltmışBinTürkLirası) 

Şirketin esas sermayesi 960.000,00 TL olup, her biri 100,00 TL nominal değerde 9.600 adet 

paya ayrılmıştır. Paylar arasında herhangi bir imtiyaz ve grup ayrımı yoktur. Şirket 

sermayesinin tamamı ödenmiş olup, bu husus SMMM Ahmet AFKAN tarafından hazırlanan

[...]

Oranı (%) 

Avrasya 

Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı 

A.Ş. 

960.000,00 TL 100,00  100 100 

4.6. Birleşmeye taraf şirketlerin kayıtlı sermaye tavanı: 

Devralan Şirket   : Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

Kayıtlı Sermaye Tavanaı : 360.000.000,00 TL (ÜçYüzAltmışMilyonTürkLirası) 

Devrolunan Şirket : Metro Turizm Otelcilik Ve Petrol Ürünleri Ticaret A.Ş. 

Kayıtlı sermaye sistemine tebi olmayıp, esas sermaye sistemine tabidir.  

4.7. Birleşmeye taraf şirketlerin mevcut durum itibariyle paylarının borsada işlem